
СЛУЖБЕНИ  ЛИСТ
ГРАДА НОВОГ САДА

Година XXXVII - Број 2 НОВИ САД, 19. јануар 2018. примерак 100,00 динара

 ГРАД НОВИ САД

Скупштина

75
На основу члана 92. став 4. Закона о буџетском систему 

(„Службени гласник Републике Србије“, бр. 54/09, 73/10, 
101/10, 101/11, 93/12, 62/13, 63/13-испр, 108/13, 142/14, 
68/15-др. закон, 103/15 и 99/16) и члана 24. тачка 55. Ста-
тута Града Новог Сада – пречишћен текст („Службени лист 
Града Новог Сада“, број 43/08), Скупштина Града Новог 
Сада, на XXX седници од 27. децембра 2017. године, доноси

О Д Л У К У
О АНГАЖОВАЊУ РЕВИЗОРА ЗА 

ОБАВЉАЊЕ ЕКСТЕРНЕ РЕВИЗИЈЕ 
ЗАВРШНОГ РАЧУНА БУЏЕТА ГРАДА НОВОГ 

САДА ЗА 2017. ГОДИНУ

Члан 1.

За екстерну ревизију завршног рачуна буџета Града 
Новог Сада за 2017. годину изабраће се, у складу са про-
писима којима се уређују јавне набавке и уз сагласност 
Државне ревизорске институције, лице које испуњава услове 
за обављање послова ревизије финансијских извештаја, 
прописане законом којим се уређује рачуноводство и 
ревизија, уколико Град Нови Сад није обухваћен програ-
мом ревизије Државне ревизорске институције за 2018. 
годину.

Члан 2.
Уговор са изабраним ревизором у складу са законом 

закључиће Председник Скупштине Града Новог Сада или 
лице које он овласти.

Члан 3.
Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у „Службеном листу Града Новог Сада“, а 
објавиће се по добијању сагласности Државне ревизорске 
институције.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 4-75/2017-I
27. децембар 2017. године
НОВИ САД Председник

Здравко Јелушић, с.р.

Градско веће

76
  На основу члана 69. став 3. Одлуке о уређењу Града 

Новог Сада ("Службени лист Града Новог Сада", брoj 67/17), 
а у вези са Одлуком о Програму финансирања одређених 
комуналних делатности, као делатности од локалног инте-
реса у 2018. години ("Службени лист Града Новог Сада", 
број 67/17), Градско веће Града Новог Сада на 136. сед-
ници од 17. јануара 2018. године, доноси      

ПРОГРАМ
 ОБЕЗБЕЂИВАЊА ЈАВНОГ ОСВЕТЉЕЊА 
НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА НОВОГ САДА ЗА 

2018. ГОДИНУ

1. Програм обезбеђивања јавног осветљења за 2018. 
годину на територији Града Новог Сада (у даљем тексту: 
Програм) обухвата: одржавање, адаптацију и унапређење 
објеката и инсталација јавног осветљења на територији 
Града Новог Сада (у даљем тексту: Град).

2. Средства  за реализацију Програма планирана су у 
буџету Града Новог Сада за 2018. гoдину у износу од 
72.000.000,00 динара и предвиђена су Одлуком о Програму 
финансирања одређених комуналних делатности, као 
делатности од локалног интереса у 2018. години.

3. Носилац активности на реализацији Програма је 
правно лице или предузетник коме се повери обављање 
послова обезбеђивања јавног осветљења.

До поверавања послова обезбеђивања јавног 
осветљења, послове обезбеђивања јавног осветљења 
обављаће Јавно комунално предузеће за одржавање стам-
бених и пословних простора „Стан“ Нови Сад, као носилац 
искључивог права, у складу са прописима којима се уређују 
јавне набавке (у даљем тексту: Предузеће).

4. Стручни надзор над реализацијом Програма врши 
Градска управа за грађевинско земљиште и инвестиције 
(у даљем тексту: Градска управа за инвестиције).

5. Програм обухвата услуге на обезбеђивању јавног 
осветљења Града, и то:

• замену сијалица, предспојних справа, заштитних ста-
кала и грла у светиљкама,

• замену стубова јавног осветљења, као и њихових 
елемената (лире, поклопци, осигурачи, РПО плоче, 
предспојне справе и сл.), 

• чишћење, антикорозивну заштиту и фарбање сту-
бова јавног осветљења,



36. страна – Броj 2 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 19. јануар 2018.

• поправке и замене светиљки и рефлектора, поправке 
напојних каблова,

• поправке и замене ормана јавног осветљења и 
њихових елемената, и

• остале услуге на обезбеђивању јавног осветљења 
по налогу Градске управе за комуналне послове, 
Градске управе за инвестиције и Градске управе за 
инспекцијске послове. 

6. Предузеће, односно правно лице или предузетник из 
тачке 3. овог програма, ће услуге из тачке 5. алинеја прва 
овог програма обављати према Плану системске замене 
неисправних сијалица и Плану системске замене свих 
сијалица, а који су саставни део овог програма.

У случају непредвиђених околности које би могле да 
доведу до угрожавања безбедности и здравља грађана 
План системске замене неисправних сијалица може се 
изменити, уз сагласност Градске управе за инвестиције. 

7. Предузеће, односно правно лице или предузетник из 
тачке 3. овог програма, ће услуге из тачке 5. алинеја од 
друге до пете овог програма обављати по потреби, а по 
налогу Градске управе за инвестиције.

8. Хаваријске интервенције на обезбеђивању јавног 
осветљења Предузеће, односно правно лице или преду-
зетник из тачке 3. овог програма, ће обављати свакодневно, 
а по налогу Градске управе за инвестиције.

9. Овај програм објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

ПЛАН СИСТЕМСКЕ ЗАМЕНЕ НЕИСПРАВНИХ СИЈАЛИЦА

Назив реона/насеља Термин I Термин II
ЦЕНТАР април новембар
ТВРЂАВА јун октобар
БАНАТИЋ, 
ГРБАВИЦА фебруар јул

ДЕТЕЛИНАРА фебруар август
САЈЛОВО, 
АВИЈАТИЧАРСКО 
НАСЕЉЕ

фебруар август

ПОДБАРА март септембар
САЛАЈКА април октобар
КЛИСА април септембар
ПЕТРОВАРАДИН фебруар новембар
ЛИМАН фебруар септембар
НОВО НАСЕЉЕ мај новембар

ТЕЛЕП фебруар септембар

АДИЦЕ март децембар
ШАНГАЈ април септембар
КАЋ фебруар август
БУДИСАВА фебруар новембар
КОВИЉ јун децембар
СРЕМСКА 
КАМЕНИЦА април октобар

БУКОВАЦ март август

ЛЕДИНЦИ мај септембар

ВЕТЕРНИК април октобар

ФУТОГ март новембар

БЕГЕЧ март септембар

РУМЕНКА фебруар август

КИСАЧ март октобар

СТЕПАНОВИЋЕВО април децембар

ЧЕНЕЈ март септембар

ПЛАН СИСТЕМСКЕ ЗАМЕНЕ СВИХ СИЈАЛИЦА
 

Назив улице/реона/насеља Термин

Сунчани кеј мај

Народног фронта мај

Бегеч мај

Булевар Европе мај

Лимански парк мај

Булевар Војводе Степе 2. фаза мај

Душана Даниловића мај

Лимани и кампус мај-јун

Темерински пут јул

Рељковићева јул

Прерадовићева јул

Темеринска јул

Адамовићево насеље јул

Телеп јул-август

Адице август

Клиса 1. фаза август

Железнички парк септембар

Булевар патријарха Павла јун

Ветерник октобар

Лединци септембар

Буковац април

Тврђава - бедем јун

Сремска Каменица – шири центар септембар

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА                       
ГРАД НОВИ САД                                                                    
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 352-1/2018-13-II 
17. јануар 2018. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р



19. јануар 2018. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 2 – Страна 37.    

77
На основу члана 1. став 2. Одлуке о начину реализације 

средстава Аутономне Покрајине Војводине у вези са настав-
ком радова на изградњи Жежељевог моста преко реке 
Дунав у Новом Саду („Службени лист Града Новог Сада“, 
бр. 17/15 и 74/16), а у складу са Одлуком о буџету Ауто-
номне Покрајине Војводине за 2018. годину („Службени 
лист АПВ“, број 57/17), Уговором о начину преноса сред-
става за финансирање пројекта „Изградња Жежељевог 
моста преко реке Дунав у Новом Саду“ од 19. маја 2015. 
године и Анексом I Уговора од 20. децембра 2016. године, 
Градско веће Града Новог Сада на 136. седници од 17. 
јануара 2018. године, доноси

П Р О Г Р А М
ЗА РЕАЛИЗЦИЈУ СРЕДСТАВА АУТОНОМНЕ 

ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ У ВЕЗИ СА 
НАСТАВКОМ РАДОВА НА ИЗГРАДЊИ 

ЖЕЖЕЉЕВОГ МОСТА ПРЕКО РЕКЕ ДУНАВ 
У НОВОМ САДУ ЗА 2018. ГОДИНУ

1. Програм за реализацију средстава Аутономне 
Покрајине Војводине у вези са наставком радова на 
изградњи Жежељевог моста преко реке Дунав у Новом 
Саду за 2018. годину (у даљем тексту: Програм) обухвата:

Позиција НАЗИВ ПОЗИЦИЈЕ ИЗНОС

1.

Наставак радова на 
изградњи Жежељевог 
моста преко реке Дунав 
у Новом Сaду, сред-
ствима Аутономне 
Покрајине Војводине, 
као органа финан-
сирања

312.000.000,00 динара

УКУПНО: 312.000.000,00 динара

2. Програм ће бити финансиран трансферним сред-
ствима из буџета Аутономне Покрајине Војводине, а која 
ће Аутономна Покрајина Војводине, као орган финансирања 
Пројекта, у складу са Уговором о начину преноса средстава 
за финансирање пројекта „Изградња Жежељевог моста 
преко реке Дунав у Новом Саду“ од 19. маја 2015. године 
и Анексом I Уговора од 20. децембра 2016. године, пре-
нети Граду Новом Саду, као преносиоцу средстава, за 
потребе плаћања фактура AZVI S.A. као извођачу радова.

Трансферна средства из става 1. ове тачке распоређена 
су у Посебном делу Одлуке о буџету Града Новог Сада за 
2018. годину („Службени лист Града Новог Сада“, број 
66/17), у разделу Градске управе за грађевинско земљиште 
и инвестиције.

3. Програм ће реализовати Градска управа за грађевинско 
земљиште и инвестиције, а у складу са Одлуком о начину 
реализације средстава Аутономне Покрајине Војводине у 
вези са наставком радова на изградњи Жежељевог моста 
преко реке Дунав у Новом Саду.

4. Овај програм ступа на снагу наредног дана од дана 
објављивања у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА                       
ГРАД НОВИ САД                                                                    
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 4-4/2018-1-II 
17. јануар 2018. године
НОВИ САД Градоначелник

Милош Вучевић, с.р

78
На основу члана 37. Правилника о начину и поступку 

доделе средстава из буџета Града Новог Сада за програме 
и пројекте из области здравства ("Службени лист Града 
Новог Сада", бр. 9/12, 3/14 и 27/14), на предлог Комисије 
за борбу против дрога, Градско веће Града Новог Сада на 
136. седници од 17. јануара 2018. године доноси

П Р О Г Р А М
ПРЕВЕНЦИЈЕ ЗЛОУПОТРЕБЕ ДРОГА ЗА 

2018. ГОДИНУ

1. Овим програмом утврђују се активности на превенцији 
злоупотребе дрога, које ће се реализовати у 2018. години 
путем пројеката који имају за циљ континуирану превенцију 
злоупотребе дрога на територији Града Новог Сада, 
промовисање живота без дрога и спречавање њеног 
коришћења. 

2. За реализацију овог програма средства су планирана 
Одлуком о буџету Града Новог Сада за 2018. годину, у 
укупном износу од 11.075.000,00 динара.

3. Средства из тачке 2. овог програма распоредиће се 
за:

1) пројекте промоције здравих стилова живота мла-
дих без употребе дрога и промоције волонтерства у 
превенцији злоупотребе дрога 

Пројекти промоције здравих стилова живота младих, 
без употребе дрога имају за циљ унапређење и очување 
здравља младих и усвајање одговорног понашања у вези 
са здрављем. 

Пројекти промоције волонтерства у превенцији злоупо-
требе дрога имају за циљ промоцију волонтерских актив-
ности и ангажовања шире друштвене заједнице у превенцији 
злоупотребе дрога.

2) пројекте едукације о штетном утицају дрога и пре-
вентивним мерама

Пројекти едукације о штетном утицају дрога и превен-
тивним мерама обухватају:

 - едукацију деце предшколског узраста,

 - едукацију деце школског узраста и младих,

 - едукацију родитеља и старатеља, и

 -  едукацију запослених у образовању и другим секто-
рима укљученим у превенцију зависности од психо-
активних супстанци.



38. страна – Броj 2 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 19. јануар 2018.

Едукација деце предшколског узраста има за циљ 
унапређење менталног здравља деце, подстицање дечијег 
самопоштовања и  заштиту личности од поремећаја 
здравља.

Едукација деце школског узраста и младих има за циљ 
подизање нивоа знања и свести код деце школског узра-
ста и младих о штетном утицају и последицама употребе 
дрога, као и едукацију ових лица (едукација вршњачких 
едукатора) о најефикаснијим начинима информисања и 
мотивисања деце школског узраста и младих за правилне 
изборе и одупирање притисцима и изазовима савременог 
друштва. Ови пројекти треба да буду информативног и 
едукативног карактера, да су прилагођени узрасту деце и 
младих, прихватљиви и разумљиви.

Едукација родитеља и старатеља има за циљ едукацију 
родитеља и старатеља о штетним утицајима и последи-
цама употребе дрога, њихово оспособљавање за добру 
комуникацију са децом и јачање способности породице за 
решавање кризних момената.

Едукација запослених у образовању и другим секторима 
укљученим у превенцију зависности од психоактивних суп-
станци има за циљ подизање нивоа знања васпитача, 
наставника, педагога, психолога и других запослених о 
штетним утицајима и последицама употребе дрога на теле-
сно, социјално и ментално здравље деце, као и едукацију 
ових лица (едукација едукатора) о најефикаснијим начи-
нима информисања и мотивисања деце за правилне изборе 
и одупирање притисцима у изазовима савременог друштва 
(едукација за вођење психолошких радионица, трибина, 
организовање и спровођење анкета, истраживања и дру-
гих креативних активности којима се доприноси превенцији 
зависности од психоактивних супстанци).

Пројекти едукације из става 1. ове подтачке могу се реа-
лизовати путем предавања, семинара, трибина, вршњачке 
едукације, пројеката за младе кроз теренски рад, као и 
путем интернета и отворене телефонске линије за давање 
информација о превенцији зависности од дрога, дрогама 
и њиховој злоупотреби.

3) пројекте вршњачког саветовања младих и чла-
нова њихових породица

Пројекти вршњачког саветовања младих и чланова 
њихових породица имају за циљ да се младима и члано-
вима њихових породица пруже адекватни, ефикасни и пот-
пуни одговори и савети у вези са штетним утицајем и после-
дицама употребе дрога и превентивним мерама.  

4) пројекте превенције рецидива, штетних после-
дица коришћења дроге и смањења штете

Активности превенције рецидива, штетних последица 
коришћења дроге и смањења штете имају за циљ да се 
родитељима, старатељима, члановима породице и лицима 
код којих постоји злоупотреба дрога пружи адекватнија, 
ефикаснија и потпунија помоћ у решавању проблема зло-
употребе дрога, односно да се изврши стабилизација 
њиховог психичког стања, посебно у односу на узимање 
дрога кроз апстиненцију или супституцију, рехабилитацију 
и социјалну реинтеграцију њиховим укључивањем у раз-
личите облике друштвеног живота, побољшањем квали-
тета живота и смањењем штетних последица проузроко-
ваних коришћењем дрога. 

Циљ ових пројеката је и да се препознају лица код којих 
постоји злоупотреба дрога, а још није развијена зависност, 
као и ефикасно откривање оних којима је потребна стручна 
помоћ, односно да се лица код којих постоји злоупотреба 

дрога мотивишу да прекину или смање узимање дрога, а 
лица која имају развијену зависност да што пре започну 
лечење.

Циљ је и спречавање последица зависности од дрога, 
првeнствено ХИВ и хепатитис Ц инфекција, других теле-
сних и психичких болести и криминогеног понашања.

Пројекти превенције рецидива, штетних последица 
коришћења дроге и смањења штете се могу реализовати 
кроз непосредни контакт са зависницима, родитељима, 
старатељима, члановима породице и лицима код којих 
постоји злоупотреба и/или зависност од дрога, као и путем 
е-маил саветовања, успостављања отворене телефонске 
линије за давање информација о дрогама, њиховој злоу-
потреби и лечењу.

5) пројекте обележавања значајних датума и израде 
и дистрибуције едукативног и промотивног материјала

Пројекти обележавања значајних датума и израде и 
дистрибуције едукативног и промотивног материјала су 
пројекти који имају за циљ обележавање значајних датума 
(светски дан борбе против дрога и сл.), као и израду и 
дистрибуцију едукативног и промотивног материјала ради 
упознавања грађана Града Новог Сада са превентивним 
мерама и штетним утицајима и последицама злоупотребе 
дрога.

4. Овај програм реализује Комисија за борбу против 
дрога у складу са Правилником о начину и поступку доделе 
средстава из буџета Града Новог Сада за програме и 
пројекте из области здравства.

5. Надзор над спровођењем овог програма обавља Град-
ска управа за здравство.

6. Комисија за борбу против дрога подноси Градском 
већу Града Новог Сада годишњи извештај о реализацији 
овог програма.

7. Овај програм објавити у "Службеном листу Града 
Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА                       
ГРАД НОВИ САД                                                                    
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 51-78/2017-II 
17. јануар 2018. године
НОВИ САД Градоначелник

Милош Вучевић, с.р

79
На основу члана 99. став 5. Закона о планирању и 

изградњи („Службени гласник РС“, бр. 72/09,  81/09 - испр., 
64/10 – одлука УС,  24/11, 121/12, 42/13 – одлука УС, 50/13 
– одлука УС, 98/13 - одлука УС, 132/14 и 145/14) и члана 
3. став 2. Одлуке о отуђењу грађевинског земљишта у јавној 
својини Града Новог Сада („Службени лист Града Новог 
Сада“, бр. 11/15, 8/16 и 74/16), Градско веће Града Новог 
Сада, на 136. седници од  17. јануара 2018. године, доноси

РЕШЕЊЕ 
О ПРОГРАМУ ОТУЂЕЊА ГРАЂЕВИНСКОГ 

ЗЕМЉИШТА ЗА  2018. ГОДИНУ



19. јануар 2018. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 2 – Страна 39.    

I.  Овим решењем утврђује се Програм отуђења 
грађевинског земљишта за 2018.годину (у даљем тексту: 
Програм), који је саставни део овог решења.

II. Програм обухвата неизграђено грађевинско земљиште 
у јавној својини Града Новог Сада, које се може отуђити, 
ради изградње, у складу са планским документом, на основу 
кога се издају локацијски услови, односно грађевинска 
дозвола  у 2018.години.

III. Носилац активности предвиђених овим решењем је 
Градска управа за грађевинско земљиште и инвестиције 
(у даљем тексту: Градска управа).

IV. Градска управа подноси Градском већу Града Новог 
Сада годишњи извештај о реализацији овог програма 

V. Поступак отуђења грађевинског земљишта за које је 
донета Одлука о покретању поступка отуђења грађевинског 
земљишта на основу Решења о Програму отуђења 
грађевинског земљишта за 2017. годину („Службени лист 
Града Новог Сада“ бр. 2/17, 20/17, 24/17, 26/17-испр., 36/17, 
38/17, 48/17 и 54/17) окончаће се у складу са овим решењем. 

VI. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“

 

I. Програм отуђења грађевинских парцела у својини Града Новог Сада

РБ
Локација
      улица

Број 
парцеле

Катастарска
општина

Површина
парцеле 

(у m²) Намена Спратност

1 Ср.Каменица – 
Мишелук II 4123/6

Сремска
Каменица 656

породично
становање до П+1+Пк

2 Радна зона Север II 
– Нова улица 2264/3 Нови Сад I 4149

радне активности из 
области терцијарног 

и секундарног 
сектора привреде

П или П+1 
(максимално 

П+2)

3 Радна зона Север II 
– Нова улица 2262/3 Нови Сад I 4110

радне активности из 
области терцијарног 

и секундарног 
сектора привреде

П или П+1 
(максимално 

П+2)

4 Радна зона Север II 
– Нова улица 2256/1 Нови Сад I 3185

радне активности из 
области терцијарног 

и секундарног 
сектора привреде

П или П+1 
(максимално 

П+2)

5 ул.Корнелија
Станковића 5731/1 Нови Сад I 383 вишепородично

становање П+5+Пк

6 Бул.Европе 3573/2 Нови Сад I 2559
станица за 
снабдевање 
горивом

П

7 угао Футошког 
пута и Илирске 

улице
2028/1 Нови Сад II 583

комерцијални 
садржаји, 

производно 
занатство и услуге

П до П+2

8
угао ул.Футошки 

пут и Бул.
Патријарха Павла

1741/1 Нови Сад II 2368 комерцијално 
пословање

П+1+Пк и 
П+2+Пк без 
дуплекса

9 Ветерник –
ул.Добровољачка 1248/3 Ветерник 789

породично
становање до П+1+Пк

10 Руменка –
ул.Бачка 2049/13 Руменка 506

породично
становање до П+1+Пк

11 Руменка –
ул.Бачка 2050/14 Руменка 523

породично
становање до П+1+Пк

12 Руменка –
ул.Бачка 2057/3 Руменка 531

породично
становање до П+1+Пк



40. страна – Броj 2 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 19. јануар 2018.

13 Руменка –
ул.Бачка 2049/17 Руменка 520

породично
становање до П+1+Пк

14 Ново насеље –
ул.Бате Бркића 8006/14 Нови Сад I 420

вишепородично
становање П+4+Пк

15 Каћ - ул.Стефана
Немање 427/15 Каћ 775

породично
становање

од П до 
По+П+1, 

Су+П+Пк или
П+1+Пк.

16 Сентандрејски
пут 3/5 Нови Сад I 1987

привреда 
-делатности из 

области терцијарног 
сектора

П или П+1
(максимал
но П+2)

17 Ченеј - ул.Партиза
нска 404/2 Ченеј 845 породично

становање
до П+Пк

II. Програм отуђења катастарских парцела у својини Града Новог Сада

РБ
Локација
      улица

Број 
парцеле

Катастарска
општина

Површина
парцеле (у m²) Намена Спратност

1 угао ул.Тителске и 
Темеринског пута 316/20 Нови Сад I 283

пословање на 
улазном правцу у 

град
П+1+Пк

2
угао Булевара 
Европе и улице 
Арањ Јаноша

7840/9 Нови Сад II 3273

општеградски 
центар (стамбена, 
стамбено-пословна 

или пословна 
намена).

од П+Г до 
П+Г+8 (ВП +8)

3
Петроварадин - 
ул.Прерадовиће

ва бр.34
2864/11 Петроварадин 4 за доградњу

лифта

4 Футог - ул.Бранка 
Ћопића бр.6 5225/3 Футог 6 породично

становање до П+1+Пк

5
Буковац - ул.22.

августа и 
Бранка Ћопића

83/25, 83/27, 
1424/4, 1424/21, 

1424/22 и 
1427/15

Буковац 344 породично
становање

П до
П+1+Пк

6 Футог – ул.
Јоакима Вујића бб 1944/5 Футог 205 породично

становање до П+1+Пк

7 Телеп - ул.
Футошки пут бр.5 2639/2 Нови Сад II 348 вишепородично

становање

По+П+2+Пк 
или Су+П+3

8
Адице - ул.
Светолика 

Ранковића бр.74
2180/6 Ветерник 207 породично

становање до П+1+Пк

9
Адице - ул.
Светолика 

Ранковића бр.76
2180/5 Ветерник 188 породично

становање до П+1+Пк

10 ул.Максима 
Горког бр.55

127/4 Нови Сад II 5 за доградњу
лифта



19. јануар 2018. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 2 – Страна 41.    

11 Ново насеље - ул.
Бате Бркића

8281/1,
8284/2,

8282/2 и
10500/10

Нови Сад I 344 вишепородично
становање П+5+Пк

III. Програм отуђења на основу правоснажног решења о утврђивању
земљишта за редовну употребу објекта и формирања грађевинске парцеле

РБ
Локација
      улица

Број 
парцеле

Катастарска
општина

Површина
парцеле (у m²) Намена Спратност

1 ул.Липарска бр.26 871/6 Нови Сад I 510 породично
становање

изграђен  
објекат 

спратности П

2 ул.Јеврејска бр.15 272/17 Нови Сад II 25

за изградњу
стамбено-
пословног
објекта

изграђен  
породични 
стамбени 
објекат 

спратности 
П+1+Пк

3 ул.Иве Андрића бр.3 3931/48 Нови Сад II 22 вишепородично
становање

дограђен 
пословни 
простор у 
приземљу 
вишепоро
дичног 

стамбеног 
објекта

4
Сремска Каменица 

- ул.Соње 
Маринковић бр.13 3984/2 Сремска

Каменица 1 породично
становање

изграђени
су објекти

спратности П 
и П+1

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА                       
ГРАД НОВИ САД                                                                    
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 351-1/2018-7-II 
17. јануар 2018. године
НОВИ САД           Градоначелник

     Милош Вучевић, с.р

80
На основу члана 33. Одлуке о буџету Града Новог Сада 

за 2018. годину („Службени лист Града Новог Сада“, броj 
66/17), на предлог Градоначелника Града Новог Сада, 
Градско веће Града Новог Сада, на седници 136.  од 17. 
јануара 2018. године, доноси

РЕШЕЊЕ
О ПРОГРАМУ ИНВЕСТИЦИОНИХ 

АКТИВНОСТИ ЗА ПОТРЕБЕ ДИРЕКТНИХ 
КОРИСНИКА БУЏЕТА  ГРАДА НОВОГ САДА 

У 2018. ГОДИНИ

Члан 1.

Овим решењем утврђује се Програм инвестиционих 
активности за потребе директних корисника буџета Града 
Новог Сада у 2018. (у даљем тексту: Програм), који чини 
саставни део овог решења.

Члан 2.

Средства за реализацију Програма обезбеђена су у 
укупном износу од 128.252.400,00 динара у буџету Града 
Новог Сада за 2018. годину, у разделу 19, глава 19.01- 
Служба за заједничке послове, у функцији 130 - Опште 
услуге, из извора финансирања 01- Приходи из буџета, на 
позицијама буџета  530 и 531 и то за набавку машинa и 
опреме и нематеријалне имовине.

Члан 3.

Поступак набавке основних средстава из члана 2. овог 
решења спровешће Служба за заједничке послове, Сек-
тор за јавне набавке, у складу са прописима који регулишу 
јавне набавке.

Члан 4.

Програм ће реализовати Служба за заједничке послове.



42. страна – Броj 2 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 19. јануар 2018.

Члан 5.

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА                       
ГРАД НОВИ САД                                                                    
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 401-10/2018-17/1-II 
17. јануар 2018. године
НОВИ САД

   Градоначелник
             Милош Вучевић, с.р

П  Р  О  Г  Р  А  М 
ИНВЕСТИЦИОНИХ АКТИВНОСТИ

ЗА ПОТРЕБЕ ДИРЕКТНИХ КОРИСНИКА БУЏЕТА ГРАДА НОВОГ САДА  У 2018. ГОДИНИ

Редни 
број ОСНОВНА СРЕДСТВА ПЛАН ЗА 2018. 

ГОДИНУ

Програм 15: Опште услуге локалне самоуправе (Шифра 0602) 128.252.400.00

ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ: Функционисање локалне самоуправе и градских општина (Шифра: 0602-0001)

Укупно за ПА: 128.252.400,00
А. МАШИНЕ И ОПРЕМА 72.962.400,00
1 Опрема за саобраћај 20.213.000,00

1.1 Опрема за копнени саобраћај 15.213.000,00
1.1.1 Aутомобили 11.740.000,00
1.1.2 Теренска возила 2.800.000,00
1.1.3 Мотоцикли (скутери) 400.000,00
1.1.3 Бицикли 273.000,00

1.2 Пловни објекти 5.000.000,00
1.2.1 Чамац са припадајућом опремом 5.000.000,00

2 Административна опрема 52.749.400,00
2.1 Канцеларијска опрема 6.000.000,00

2.1.1 Намештај 3.000.000,00
2.1.2 Уградна опрема 3.000.000,00

2.2 Рачунарска опрема 15.000.000,00
2.2.1 Рачунарска опрема 10.000.000,00
2.2.2 Штампачи и скенери 5.000.000,00

2.3 Комуникациона опрема 5.300.000,00
2.3.1 Телефони и факс апарати 900.000,00
2.3.2 Телефонске централе 4.400.000,00

2.4 Електронска и фотографска опрема 21.659.400,00
2.4.1 Електронска опрема 21.398.400,00

2.4.1.1 Клима-уређаји 1.500.000,00
2.4.1.2 Опрема за видео-надзор 5.500.000,00
2.4.1.3 Мултифункционални и фотокопир уређаји 3.960.000,00



19. јануар 2018. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 2 – Страна 43.    

2.4.1.4 Брзи умноживач, са узлагање-излагање додацима, за потребе штампарије Службе 
за заједничке послове

1.800.000,00

2.4.1.5 Аутоматска хефталица, за потребе штампарије Службе за заједничке послове 1.800.000,00

2.4.1.6 Систем за дојаву пожара за објекат Градске куће 3.000.000,00

2.4.1.7 GPS уређаји за навигацију возила из возног парка Службе за заједничке послове 400.000,00

2.4.1.8 Електронски уређаји за плаћање путарине (ТАГ) 40.000,00

2.4.1.9 GPS ручни електронски уређаји за оријентацију и навигацију 15.000,00

2.4.1.10 DRON DJI Spark 83.400,00

2.4.1.11 Видео пројектори 300.000,00

2.4.1.12 Микрофонске јединице 500.000,00

2.4.1.13 Машина за ковертирање фактура, за потребе Градске управе за имовину и 
имовинско-правне односе

2.000.000,00

2.4.1.14 Остала електронска опрема 500.000,00

2.4.2 Фотографска опрема 261.000,00

2.4.2.1 Фотоапарати 261.000,00

2.5 Опрема за домаћинство и угоститељство 4.790.000,00

2.5.1 Опрема за домаћинство -ТА пећи, гасне пећи, уљани радијатори, гасни котлови, 
усисивачи, тепих

4.190.000,00

2.5.2 Опрема за угоститељство 600.000,00

Б. НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 55.290.000,00

1 Нематеријална имовина 55.290.000,00

1.1 Дорада Диспечер плус информационог система 1.500.000,00

1.2 Надоградња софтвера (програмских пакета) за потребе Градске управе за 
имовину и имовинско-правне односе

500.000,00

1.3 Андроид апликација за управљање скупштинским материјалом 100.000,00

1.4 Књиге у библиотеци 100.000,00

1.5 Лиценце 52.990.000,00

1.5.1  „Microsoft“ лиценце 37.000.000,00

1.5.2 SAP-ERP лиценце 11.520.000,00

1.5.3 „Adobe“  и ”CorelDRAW” лиценце 800.000,00

1.5.4 Лиценце за софтвер за виртуелизацију сервера VMWARE 720.000,00

1.5.5 Лиценце за  антивирус софтвера Sophos Endpoint Protection Advanced, за 
потребе Градске управе за грађевинско земљиште и инвестиције

2.400.000,00

1.5.6 Лиценце за софтвер за backup виртуелних сервера, за потребе Градске управе 
за грађевинско земљиште и инвестиције

200.000,00

1.5.7 Лиценце за електронску пошту, за потребе Градске управе за грађевинско 
земљиште и инвестиције

150.000,00

1.5.8 Остaле лиценце 200.000,00

1.6 Прикључак за телефонске линије 100.000,00



44. страна – Броj 2 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 19. јануар 2018.

81
На основу члана 11. став 3. Одлуке о одржавању чистоће 

(„Службени лист Града Новог Сада“, бр. 25/10, 37/10-испр, 
3/11-испр, 21/11, 13/14 и 34/17), Градско веће Града Новог 
Сада на 136. седници од 17. јануара 2018. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ 
УКЛАЊАЊА КОМУНАЛНОГ ОТПАДА 
ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА 

„ЧИСТОЋА“ НОВИ САД ЗА 2018. ГОДИНУ

I. Даје се сагласност на Програм уклањања комуналног 
отпада Јавног комуналног предузећа „Чистоћа“ Нови Сад 
за 2018. годину, који је Надзорни одбор Јавног комунланог 
предузећа „Чистоћа“ Нови Сад, донео на 30. седници 
одржаној 14. новембра 2017. године.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА                       
ГРАД НОВИ САД                                                                    
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 352-1/2017-1237-II 
17. јануар 2018. године
НОВИ САД Градоначелник

Милош Вучевић, с.р

82
На основу чл. 18. став 2. и 19. став 2. Одлуке о обављању 

делатности зоохигијене („Службени лист Града Новог Сада“, 
бр. 65/13, 13/14 и 47/16), Градско веће Града Новог Сада, 
на 136. седници од 17. јануара 2018. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ 
ДЕЛАТНОСТИ ЗООХИГИЈЕНЕ И ПОСЛОВА 

КОЈИ СЕ ОБАВЉАЈУ У ОКВИРУ 
КАРАНТИНА ЗА 2018. ГОДИНУ

I. Даје се сагласност на Програм делатности зоохигијене 
и послова који се обављају у оквиру карантина за 2018. 
годину, који је Надзорни одбор Јавног комуналног предузећа 
„Зоохигијена и Ветерина Нови Сад“ Нови Сад, донео на 
65. седници одржаној 8. јануара 2018. године.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА                       
ГРАД НОВИ САД                                                                    
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 352-1/2018-24-II 
17. јануар 2018. године
НОВИ САД Градоначелник

Милош Вучевић, с.р

83

На основу члана 13. став 3. Одлуке о одржавању чистоће 
(„Службени лист Града Новог Сада“, бр. 25/10, 37/10-испр, 
3/11-испр, 21/11, 13/14 и 34/17), Градско веће Града Новог 
Сада, на 136. седници од 17. јануара 2018. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ 

ЈАВНЕ ХИГИЈЕНЕ ЗА 2018. ГОДИНУ

I. Даје се сагласност на Програм јавне хигијене за 2018. 
годину, који је Надзорни одбор Јавног комуналног предузећа 
„Чистоћа“ Нови Сад, донео на 33. седници одржаној 8. 
јануара 2018. године.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА                       
ГРАД НОВИ САД                                                                    
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 352-1/2018-25-II 
17. јануар 2018. године
НОВИ САД 
  Градоначелник

Милош Вучевић, с.р

84

На основу члана 20. став 3. Одлуке о установама кул-
туре чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, бр. 11/10, 39/10, 50/10, 38/11, 52/13, 30/15, 
44/16 и 55/17), Градско веће Града Новог Сада, на 136. 
седници одржаној 17. јануара 2018. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. Даје се сагласност на Финансијски план Културног 
центра „Руменка“, Руменка за 2018. годину, који је Привре-
мени управни одбор Културног центра „Руменка“, Руменка 
донео на V седници одржаној 8. јануара 2018. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА                       
ГРАД НОВИ САД                                                                    
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 4-3/2018-13-II 
17. јануар 2018. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р



19. јануар 2018. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 2 – Страна 45.    

85
На основу члана 20. став 3. Одлуке о установама кул-

туре чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, бр. 11/10, 39/10, 50/10, 38/11, 52/13, 30/15, 
44/16 и 55/17), Градско веће Града Новог Сада, на 136. 
седници одржаној 17. јануара 2018. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. Даје се сагласност на Финансијски план Позоришта 
младих, Нови Сад за 2018. годину, који је Управни одбор 
Позоришта младих, Нови Сад донео на XLIII седници 
одржаној 10. јануара 2018. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА                       
ГРАД НОВИ САД                                                                    
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 4-3/2018-7-II 
17. јануар 2018. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р

86
На основу члана 20. став 3. Одлуке о установама кул-

туре чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, бр. 11/10, 39/10, 50/10, 38/11, 52/13, 30/15, 
44/16 и 55/17), Градско веће Града Новог Сада, на 136. 
седници одржаној 17. јануара 2018. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. Даје се сагласност на Финансијски план „Новосадског 
позоришта – Újvidéki Színház”, Нови Сад за 2018. годину, 
који је Управни одбор „Новосадског позоришта – Újvidéki 
Színház”, Нови Сад донео на 1. седници одржаној 9. јануара 
2018. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА                       
ГРАД НОВИ САД                                                                    
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 4-3/2018-6-II 
17. јануар 2018. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р

87

На основу члана 20. став 3. Одлуке о установама кул-
туре чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, бр. 11/10, 39/10, 50/10, 38/11, 52/13, 30/15, 
44/16 и 55/17), Градско веће Града Новог Сада, на 136. 
седници одржаној 17. јануара 2018. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. Даје се сагласност на Финансијски план Установе за 
културу и образовање Културни центар „Кисач“, Кисач за 
2018. годину, који је Управни одбор Установе за културу и 
образовање Културни центар „Кисач“, Кисач донео на 72 
седници одржаној 8. јануара 2018. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА                       
ГРАД НОВИ САД                                                                    
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 4-3/2018-12-II 
17. јануар 2018. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р

88

На основу члана 20. став 3. Одлуке о установама кул-
туре чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, бр. 11/10, 39/10, 50/10, 38/11, 52/13, 30/15, 
44/16 и 55/17), Градско веће Града Новог Сада, на 136. 
седници одржаној 17. јануара 2018. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. Даје се сагласност на Финансијски план Установе за 
културу и образовање Културни центар „Младост“, Футог 
за 2018. годину, који је Управни одбор Установе за културу 
и образовање Културни центар „Младост“, Футог донео на 
XCI седници одржаној 8. јануара 2018. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА                       
ГРАД НОВИ САД                                                                    
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 4-3/2018-11-II 
17. јануар 2018. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р



46. страна – Броj 2 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 19. јануар 2018.

89

На основу члана 20. став 3. Одлуке о установама кул-
туре чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, бр. 11/10, 39/10, 50/10, 38/11, 52/13, 30/15, 
44/16 и 55/17), Градско веће Града Новог Сада, на 136. 
седници одржаној 17. јануара 2018. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. Даје се сагласност на Финансијски план Установе за 
израду таписерија „Атеље 61“, Петроварадин за 2018. 
годину, који је Управни одбор Установе за израду таписерија 
„Атеље 61“, Петроварадин донео на 1. седници одржаној 
9. јануара 2018. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА                       
ГРАД НОВИ САД                                                                    
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 4-3/2018-10-II 
17. јануар 2018. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р

90

На основу члана 20. став 3. Одлуке о установама кул-
туре чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, бр. 11/10, 39/10, 50/10, 38/11, 52/13, 30/15, 
44/16 и 55/17), Градско веће Града Новог Сада, на 136. 
седници одржаној 17. јануара 2018. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. Даје се сагласност на Финансијски план Културног 
центра Новог Сада, Нови Сад за 2018. годину, који је 
Управни одбор Културног центра Новог Сада, Нови Сад 
донео на XX седници одржаној 9. јануара 2018. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА                       
ГРАД НОВИ САД                                                                    
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 4-3/2018-9-II 
17. јануар 2018. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р

91
На основу члана 20. став 3. Одлуке о установама кул-

туре чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, бр. 11/10, 39/10, 50/10, 38/11, 52/13, 30/15, 
44/16 и 55/17), Градско веће Града Новог Сада, на 136. 
седници одржаној 17. јануара 2018. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. Даје се сагласност на Финансијски план Завода за 
заштиту споменика културе Града Новог Сада, Нови Сад 
за 2018. годину, који је Управни одбор Завода за заштиту 
споменика културе Града Новог Сада, Нови Сад донео на 
22 седници одржаној 9. јануара 2018. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА                       
ГРАД НОВИ САД                                                                    
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 4-3/2018-5-II 
17. јануар 2018. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р

92
На основу члана 20. став 3. Одлуке о установама кул-

туре чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, бр. 11/10, 39/10, 50/10, 38/11, 52/13, 30/15, 
44/16 и 55/17), Градско веће Града Новог Сада, на 136. 
седници одржаној 17. јануара 2018. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. Даје се сагласност на Финансијски план Историјског 
архива Града Новог Сада, Нови Сад за 2018. годину, који 
је Управни одбор Историјског архива Града Новог Сада, 
Нови Сад донео на XXII седници одржаној 8. јануара 2018. 
године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА                       
ГРАД НОВИ САД                                                                    
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 4-3/2018-4-II 
17. јануар 2018. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р



19. јануар 2018. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 2 – Страна 47.    

93

На основу члана 20. став 3. Одлуке о установама кул-
туре чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, бр. 11/10, 39/10, 50/10, 38/11, 52/13, 30/15, 
44/16 и 55/17), Градско веће Града Новог Сада, на 136. 
седници одржаној 17. јануара 2018. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. Даје се сагласност на Финансијски план Стеријиног 
позорја, Нови Сад за 2018. годину, који је Управни одбор 
Стеријиног позорја, Нови Сад донео на 1. седници одржаној 
10. јануара 2018. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА                       
ГРАД НОВИ САД                                                                    
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 4-3/2018-8-II 
17. јануар 2018. године
НОВИ САД 
  Градоначелник

Милош Вучевић, с.р

94

На основу члана 20. став 3. Одлуке о установама кул-
туре чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, бр. 11/10, 39/10, 50/10, 38/11, 52/13, 30/15, 
44/16 и 55/17), Градско веће Града Новог Сада, на 136. 
седници одржаној 17. јануара 2018. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. Даје се сагласност на Финансијски план Градске библи-
отеке у Новом Саду, Нови Сад за 2018. годину, који је 
Управни одбор Градске библиотеке у Новом Саду, Нови 
Сад донео на 22 седници одржаној 10. јануара 2018. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА                       
ГРАД НОВИ САД                                                                    
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 4-3/2018-3-II 
17. јануар 2018. године
НОВИ САД 
  

  Градоначелник
Милош Вучевић, с.р

95
На основу члана 20. став 3. Одлуке о установама кул-

туре чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, бр. 11/10, 39/10, 50/10, 38/11, 52/13, 30/15, 
44/16 и 55/17), Градско веће Града Новог Сада, на 136. 
седници одржаној 17. јануара 2018. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. Даје се сагласност на Финансијски план Музеја Града 
Новог Сада, Петроварадина за 2018. годину, који је Управни 
одбор Музеја Града Новог Сада, Петроварадин донео на 
XVIII седници одржаној 9. јануара 2018. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА                       
ГРАД НОВИ САД                                                                    
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 4-3/2018-2-II 
17. јануар 2018. године
НОВИ САД Градоначелник

Милош Вучевић, с.р

Градоначелник

96

На основу члана 47. став 1. тачка 20. Статута Града 
Новог Сада – пречишћен текст („Службени лист Града 
Новог Сада“, број 43/08), Градоначелник Града Новог Сада 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И 

ЧЛАНОВА ОРГАНИЗАЦИОНОГ ОДБОРА ЗА 
ОБЕЛЕЖАВАЊЕ ГОДИШЊИЦЕ 

НОВОСАДСКЕ РАЦИЈЕ

I. У Организациони одбор за обележавање годишњице 
Новосадске рације именују се:

- За председника:
МИРОСЛАВ ИЛИЋ, помоћник покрајинског секретара 

за односе с верским заједницама
- За члана:
ВЛАДАН СИМИЋ, секретар Епархијског управног одбора 

православне Епархије бачке у Новом Саду
- За члaна:
МИРКО АДАМ, председник Јеврејске општине Нови Сад.

II. Доношењем овог решења, ставља се ван снаге 
Решење о именовању председника и чланова Организа-
ционог одбора за обележавање годишњице Новосадске 
рације („Службени лист Града Новог Сада“, број 2/13).



48. страна – Броj 2 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 19. јануар 2018.

III. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА                       
ГРАД НОВИ САД                                                                    
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 6-3/2017-345-II 
28. децембар 2017. године
НОВИ САД 
  Градоначелник

Милош Вучевић, с.р

97
На основу члана 47. став 1. тачка 15. Статута Града 

Новог Сада – пречишћен текст („Службени лист Града 
Новог Сада“, број 43/08), Градоначелник Града Новог Сада 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ОБРАЗОВАЊУ И ИМЕНОВАЊУ 

КОМИСИЈЕ ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ЗА ИЗБОР 
НАЈПОВОЉНИЈЕГ ПОНУЂАЧА ЗА 

НАБАВКУ ГРАЂЕВИНСКОГ МАТЕРИЈАЛА, 
НАМЕШТАЈА И ЕЛЕКТРИЧНИХ УРЕЂАЈА ЗА 
СЕОСКА ДОМАЋИНСТВА, НАМЕЊЕНИХ ЗА 

РЕШАВАЊЕ СТАМБЕНИХ ПОТРЕБА 
ИЗБЕГЛИЦА СА ТЕРИТОРИЈЕ ГРАДА 

НОВОГ САДА, У ОКВИРУ РЕГИОНАЛНОГ 
СТАМБЕНОГ ПРОГРАМА, ПОТПРОЈЕКАТ V, 

КОМПОНЕНТА 3

I. Образује се комисија за јавну набавку за избор 
најповољнијег понуђача за набавку грађевинског материјала, 
намештаја и електричних уређаја за сеоска домаћинства, 
намењених за решавање стамбених потреба избеглица са 
територије Града Новог Сада, у оквиру Регионалног стам-
беног програма, Потпројекат V, Компонента 3 (у даљем 
тексту: Комисија).

II. Задатак Комисије је да:
-  објави обавештења у вези с јавном набавком;
-  припреми тендерску документацију за јавну набавку;
-  врши комуникацију и даје разјашњења учесницима 

на тендеру;
-  спроведе отворени поступак јавне набавке;
-  води и сачињава записнике и извештаје;
-  предузима све остале радње у оквиру своје надлеж-

ности у току поступка јавне набавке до момента 
закључења уговора са најповољнијим понуђачем, у 
складу са одредбама Смерница Банке за развој 
Савета Европе, Законом о јавним набавкама и 
утврђеном Европском најбољом праксом.

III. У Комисију се именују:
-    за председника
 НОВКА ЗАГОРЧИЋ, Служба извршних органа, Сек-

тор за јавне набавке,

- за заменика председника

 ВЛАДИМИРКА КОВАЧИЋ, Служба за заједничке 
послове, Сектор за јавне набавке,

- за чланове и заменике чланова

1.  ДРАГАН ШАРАЦ, Црвени крст Новог Сада – Градска 
организација, члан,

 РАДЕ СТАНОЈЧИЋ, Црвени крст Новог Сада – Град-
ска организација, заменик члана,

2.  ДРАГАН ЧОМИЋ, Градска управа за урбанизам и 
грађевинске послове, члан,

 ДУШИЦА БУЈАНИЋ ПАТРНОГИЋ, Градска управа 
за грађевинско земљиште, Одељење за инвестиције, 
заменик члана,

3.  СОФИЈА ПАВЛОВИЋ, Градска управа за социјалну 
и дечију заштиту, Канцеларија за особе са инвали-
дитетом, члан,

 СНЕЖАНА САЛАТИЋ, Градска управа за социјалну 
и дечију заштиту, Управа за борачко-инвалидску 
заштиту, заменик члана,

- за посматрача

 ИВАНА ГВОЗДИЋ, Јединица за управљање 
пројектима у јавном сектору д.о.о. Београд,

- за службеника одговорног за контролу квалитета

 ДРАГАНА РОСОКА, Служба за заједничке послове, 
Сектор за јавне набавке,

- за секретара

 ЉУПКА МАНДИЋ КЕЛИЈАШЕВИЋ, Градска управа 
за социјалну и дечију заштиту, Канцеларија за особе 
са инвалидитетом.

IV. Службеник одговоран за контролу квалитета има 
задатак да изврши контролу квалитета докумената, попуни 
контролне листе и исте достави председнику Комисије.

V. Стручне, административне и техничке послове за 
потребе Комисије обавља секретар Комисије, у складу са 
Смерницама Банке за развој Савета Европе.

VI. Обавезују се председник, заменик председника, чла-
нови, заменици чланова, посматрач, службеник одговоран 
за контролу квалитета и секретар Комисије да потпишу 
Изјаву о непристрасности и поверљивости.

VII. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА                       
ГРАД НОВИ САД                                                                    
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: II-020-2/2017-11975 
12. јануар 2018. године
НОВИ САД 
  Градоначелник

Милош Вучевић, с.р



19. јануар 2018. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 2 – Страна 49.    

Градска управа за заштиту животне средине

98
На основу члана 54. став 4. Закона о заштити природе 

(''Службени гласник Републике Србије'', бр. 36/09, 88/10, 
91/10-испр. и 14/16) и члана 11. став 1. алинеја 12. Одлуке 
о градским управама Града Новог Сада (''Службени лист 
Града Новог Сада'', бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10, 60/10, 
69/13 и 70/16), Градска управа за заштиту животне средине 
доноси

РЕШЕЊЕ
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ 
УПРАВЉАЊА СПОМЕНИКОМ ПРИРОДЕ 

''ПАРК ИНСТИТУТА У СРЕМСКОЈ 
КАМЕНИЦИ''ЗА 2018. ГОДИНУ

 I. Даје се сагласност на Програм управљања Спомени-
ком природе ''Парк института у Сремској Каменици'' за 2018. 
годину, који је усвојио Управни одбор Установе заједничких 
послова института у Сремској Каменици, на 47. вандредној 
седници, одржаној 20. новембра 2017. године, а у циљу 
остваривања Планa управљања Спомеником природе ''Парк 
института у Сремској Каменици'' за период 2017. – 2027. 
године. 

II. Ово решење објавити у “Службеном листу Града Новог 
Сада“.

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ
Правни основ за доношење Решења о давању саглас-

ности на Програм управљања Спомеником природе ''Парк 
института у Сремској Каменици'' за 2018. годину садржан 
је у члану 54. став 4. Закона о заштити природе (''Служ-
бени гласник Републике Србије'', бр. 36/09, 88/10, 91/10-
испр. и 14/16), којим је утврђено да се планови управљања 
заштићеним подручјем остварују годишњим програмима 
управљања на које сагласност даје орган надлежан за 
послове заштите животне средине јединице локалне само-
управе и у члану 11. став 1. алинеја 12. Одлуке о градским 
управама Града Новог Сада ("Службени лист Града Новог 
Сада", бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10, 60/10, 69/13 и 70/16) 
где је дефинисано да се у Градској управи за заштиту 
животне средине обављају и послови који се односе на 
давање сагласности на годишње програме управљања 
заштићеним подручјем.

Скупштина Града Новог Сада је на X седници од 18. 
новембра 2016. године донела Одлуку о проглашењу Спо-
меника природе ''Парк института у Сремској Каменици'' 
заштићеним подручјем (''Службени лист Града Новог Сада'', 
број 71/16), a у циљу очувања богатства дендрофлоре, као 
и његове аутентичности, интегралности, пејзажне атрак-
тивности и изузетног значаја за стварање повољне микро-
климе и побољшање квалитета ваздуха и животне средине 
у непосредној околини института.

Истом одлуком утврђени су режими заштите и пропи-
сане мере заштите које доприносе очувању и унапређењу 
заштићеног подручја, а управљање Спомеником природе 
''Парк института у Сремској Каменици'' поверено је Уста-
нови заједничких послова института у Сремској Каменици, 
Сремска Каменица.

Установа заједничких послова института у Сремској 
Каменици, као управљач горе наведеног заштићеног 
подручја, донела је План управљања Спомеником природе 

''Парк института у Сремској Каменици'' за период 2017. – 
2027. године, на који је сагласност дала Градска управа за 
заштиту животне средине, по прибављеном мишљењу 
Покрајинског завода за заштиту природе.

У циљу остваривања горе наведеног Плана Управни 
одбор Установа заједничких послова института у Сремској 
Каменици је усвојио Програм управљања Спомеником при-
роде ''Парк института у Сремској Каменици'' за 2018. годину, 
који је Установа заједничких послова института у Сремској 
Каменици доставила Градској управи за заштиту животне 
средине, на сагласност.

У поступку разматрања достављеног Програма 
управљања Спомеником природе ''Парк института у 
Сремској Каменици'' за 2018. годину утврђено је да је исти 
усклађен са Законом о заштити природе, Одлуком о 
проглашењу Споменика природе ''Парк института у Сремској 
Каменици'' заштићеним подручјем и Планом управљања 
Спомеником природе ''Парк института у Сремској Каме-
ници'' за период 2017. – 2027. године, а да су планиране 
активности у 2018. години у функцији заштите и очувања 
природног добра.

Иако Законом о заштити природе није утврђена обавеза 
прибављања мишљења завода за заштиту природе на про-
граме управљања, полазећи од члана 102. став 1. тачка 9. 
којом је дефинисано да стручне организације за заштиту 
природе пружају стручну помоћ органима локалне самоу-
праве, Управа је прибавила Мишљење Покрајинског завода 
за заштиту природе (број: 03-3198/2 од 27. децембра 2017. 
године), као стручне организације, који је закључио да се 
исти може усвојити.

Потребна средства за реализацију програмских актив-
ности Управљач ће обезбеђивати у складу са Законом о 
заштити природе.

На основу наведеног одлучено је као у диспозитиву.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ
Број: VI-501-2/2017-78     
10. јануар 2018. године
НОВИ САД в.д. начелника

   Татјана Кашић, с.р.

Градска управа за саобраћај и путеве

99
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима 
(„Службени гласник Републике Србије“, бр. 41/09, 53/10, 
101/11, 32/13 – Одлука УС, 55/14, 96/15-др. закон и 
9/16-одлука УС) и члана 9. Одлуке о градским управама 
Града Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 
52/08, 55/09, 11/10, 39/10, 60/10, 69/13 и 70/16), доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗМЕНИ РЕЖИМА САОБРАЋАЈА У 

БЛОКУ ОМЕЂЕНОМ БУЛЕВАРОМ МИХАЈЛА 
ПУПИНА, УЛИЦОМ ЖАРКА ЗРЕЊАНИНА, 
УЛИЦОМ МАКСИМА ГОРКОГ И ТРГОМ 
НЕЗНАНОГ ЈУНАКА У НОВОМ САДУ



50. страна – Броj 2 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 19. јануар 2018.

I. Одређује се измена режима саобраћаја у блоку 
омеђеном: Булеваром Михајла Пупина, Улицом Жарка 
Зрењанина, Улицом Максима Горког и Тргом незнаног јунака 
у Новом Саду у складу са Техничким регулисањем 
саобраћаја број С-607/17 од 8. новембра 2017. године које 
је израдило Одељење за развој и управљање саобраћајем 
Градске управе за грађевинско земљиште и инвестиције

II. Градска управа за грађевинско земљиште и 
инвестиције организује реализацију тачке I. овог решења.

III. Рок за извршење овог решења је 31. мај 2018. године.
IV. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 

Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-42/2018 
12. јануар 2018. године 
НОВИ САД

в.д. начелника
мр Ђорђе Басарић, с.р.

100
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима („Служ-
бени гласник Републике Србије“, бр. 41/09, 53/10, 101/11, 
32/13 – Одлука УС, 55/14, 96/15-др. закон и 9/16-одлука 
УС) и члана 9. Одлуке о градским управама Града Новог 
Сада („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 52/08, 55/09, 
11/10, 39/10, 60/10, 69/13 и 70/16), доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗМЕНИ РЕЖИМА САОБРАЋАЈА У 
ЈИРЕЧЕКОВОЈ УЛИЦИ У НОВОМ САДУ

I. Одређује се измена режима саобраћаја у делу 
Јиречекове улице, од Улице Др Симе Милошевића до Сун-
чаног кеја, у Новом Саду.

II. Налаже се Јавном комуналном предузећу „Пут“ Нови 
Сад да постави саобраћајну сигнализацију према Технич-
ком регулисању саобраћаја број С-718/17 од 25. децембра 
2017. године који је израдило Одељење за развој и 
управљање саобраћајем Градске управе за грађевинско 
земљиште и инвестиције.

III. Рок за извршење овог решења је 31. мај 2018. године.
IV. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 

Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-73/2018 
12. јануар 2018. године 
НОВИ САД

в.д. начелника
мр Ђорђе Басарић, с.р.

101
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

9. Одлуке о јавним паркиралиштима („Службени лист Града 
Новог Сада“, бр. 4/10, 5/10-исп. 19/10-исп. 50/10, 44/11, 
38/12, 7/13-исп. 28/14, 11/15, 74/16, 21/17 и 61/17), доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ОДРЕЂИВАЊУ ПАРКИНГ-МЕСТА ЗА 

ВОЗИЛА ОСОБА СА ИНВАЛИДИТЕТОМ НА 
ЈАВНОМ ПАРКИРАЛИШТУ У УЛИЦИ 

ВЛАДИКЕ ЋИРИЋА К. БР. 24 
У НОВОМ САДУ

I. Одређује се паркинг-место за возила особа са инва-
лидитетом на јавном паркиралишту у Улици владике Ћирића 
к. бр. 24 у Новом Саду.

II. Налаже се Јавном комуналном предузећу „Паркинг 
сервис“ Нови Сад да  паркинг-места из тачка I. овог решења 
уреди, опреми и постави саобраћајну сигнализцију у складу 
са Саобраћајним пројектом број С-730/17. од 12. децем-
бра 2017. године који је израдила Градска управа за 
грађевинско земљиште и инвестиције, Одељење за развој 
и управљање саобраћајем.

III. Надзор над извођењем радова из тачке II. овог 
решења врши Градска управа за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектор за инвестиције.

IV. Налаже се Градској управи за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектору за инвестиције, да постављене 
саобраћајне знаке унесе у Катастар саобраћајне 
сигнализације.

V. Рок за извршење овог решења је 31. јануар 2018. 
године.

VI. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-151/2018 
16. јануар 2018. године 
НОВИ САД в.д. начелника

мр Ђорђе Басарић, с.р.

102
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

9. Одлуке о јавним паркиралиштима („Службени лист Града 
Новог Сада“, бр. 4/10, 5/10-исп. 19/10-исп. 50/10, 44/11, 
38/12, 7/13-исп. 28/14, 11/15, 74/16, 21/17 и 61/17), доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ОДРЕЂИВАЊУ ОПШТЕГ ПАРКИРАЛИШТА 
У ДЕЛУ ЈИРЕЧЕКОВЕ УЛИЦЕ У НОВОМ САДУ

I. Одређује се опште паркиралиште за путничке ауто-
мобиле у делу Јиречекове улице у Новом Саду, од Улице 
др Симе Милошевића до Сунчаног кеја.



19. јануар 2018. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 2 – Страна 51.    

II. Налаже се Јавном комуналном предузећу „Паркинг 
сервис“ Нови Сад (у даљем тексту: Паркинг сервис), да  
паркиралиште из тачка I. овог решења уреди, опреми и 
постави саобраћајну сигнализцију према Саобраћајном 
пројекту број С-718/17 од 25. децембра 2017. године који 
је израдила Градска управа за грађевинско земљиште и 
инвестиције, Одељење за развој и управљање саобраћајем.

III. Надзор над извођењем радова из тачке II. овог 
решења врши Градска управа за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектор за инвестиције.

IV. Налаже се Градској управи за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектору за инвестиције, да постављене 
саобраћајне знаке унесе у Катастар саобраћајне 
сигнализације.

V. Рок за извршење овог решења је 31. мај 2018. године.
VI. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 

Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број:IV-34-152/2018
16. јануар 2018. године 
НОВИ САД в.д. начелника

мр Ђорђе Басарић, с.р.

103
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима („Служ-
бени гласник Републике Србије“, бр. 41/09, 53/10, 101/11, 
32/13 – Одлука УС, 55/14, 96/15-др. закон и 9/16-одлука 
УС) и члана 9. Одлуке о градским управама Града Новог 
Сада („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 52/08, 55/09, 
11/10, 39/10, 60/10, 69/13 и 70/16), доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗМЕНИ РЕЖИМА САОБРАЋАЈА У УЛИЦИ 

НАРОДНОГ ФРОНТА У НОВОМ САДУ

I.Одређује се измена режима саобраћаја у Улици народ-
ног фронта, од кућног броја 53 до кућног броја 55 у Новом 
Саду.

II. Налаже се Јавном комуналном предузећу „Пут“ Нови 
Сад да постави саобраћајну сигнализацију према Технич-
ком регулисању саобраћаја број С-007/18 од 11. јануара 
2018. године који је израдило Одељење за развој и 
управљање саобраћајем Градске управе за грађевинско 
земљиште и инвестиције.

III. Рок за извршење овог решења је 31. мај 2018. године.
IV. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 

Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-161/2018 
17. јануар 2018. године 
НОВИ САД в.д. начелника

мр Ђорђе Басарић, с.р.

Редакција „Службеног листа Града Новог Сада“

–
На основу члана 6. Одлуке о објављивању градских про-

писа и других аката („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 5/93), даје се

ИСПРАВКА
ОДЛУКЕ О ПРОГРАМУ ФИНАНСИРАЊА 

ОДРЕЂЕНИХ КОМУНАЛНИХ ДЕЛАТНОСТИ 
КАО ДЕЛАТНОСТИ ОД ЛОКАЛНОГ 

ИНТЕРЕСА У 2018. ГОДИНИ

I. У Програму финансирања одређених комуналних 
делатности као делатности од локалног интереса у 2018. 
години, који је саставни део Одлуке о програму финансирања 
одређених комуналних делатности као делатности од локал-
ног интереса у 2018. години („Службени лист Града Новог 
Сада“, број 67/17), део ОПШТЕ ПОЗИЦИЈЕ, 1780 у називу 
позиције „Одржавање фонтана и јавних чесми“ бришу се 
речи: „и јавних чесми”.

II. Ову исправку објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА                             
ГРАД НОВИ САД 
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број:21/2018-1-I 
11. јануар 2018. године
НОВИ САД

Секретар
Марко Радин, с.р.



52. страна – Броj 2 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 19. јануар 2018.



19. јануар 2018. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 2 – Страна 53.    

Рег. бр.         Предмет        Страна Рег. бр.         Предмет        Страна

С А Д Р Ж А Ј
ГРАД НОВИ САД

Скупштина

75       Одлука о ангажовању ревизора за 
        обављање екстерне ревизије завршног 
        рачуна буџета Града Новог Сада за 2017. 
        годину                35

Градско веће
76 Програм обезбеђивања јавног освет-
 љења на територији Града Новог Сада 
 за 2018. годину 35

77 Програм за реализцију средстава Ауто-
 номне Покрајине Војводине у вези са 
 наставком радова на изградњи Жеже-
 љевог моста преко реке Дунав у Новом 
 Саду за 2018. годину 37

78 Програм превенције злоупотребе дрога 
 за 2018. годину 37

79 Решење о Програму отуђења грађеви-
 нског земљишта за  2018. годину 38

80 Решење о Програму инвестиционих 
 активности за потребе директних кори-
 сника буџета Града Новог Сада у 2018. 
 години 41

81 Решење о давању сагласности на 
 Програм уклањања комуналног отпада 
 Јавног комуналног предузећа „Чистоћа“ 
 Нови Сад за 2018. годину 44

82 Решење о давању сагласности на 
 Програм делатности зоохигијене и 
 послова који се обављају у оквиру 
 карантина за 2018. годину 44

83 Решење о давању сагласности на 
 Програм јавне хигијене за 2018. годину 44

84 Решење о давању сагласности на 
 Финансијски план Културног центра
 ”Руменка”, Руменка за 2018. годину 44

85 Решење о давању сагласности на 
 Финансијски план Позоришта младих, 
 Нови Сад за 2018. годину 45

86 Решење о давању сагласности на Фи-
 нансијски план ”Новосадског позоришта
 - Újvidéki Színház”, Нови Сад за 2018.
 годину 45

87 Решење о давању сагласности на
 Финансијски план Установе за културу
 и образовање Културни центар ”Кисач”
 Кисач за 2018. годину 45

88 Решење о давању сагласности на
 Финансијски план Установе за културу
 и образовање Културни центар 
 ”Младост”, Футог за 2018. годину 45

89 Решење о давању сагласности на
 Финансијски план Установе за израду
 таписерија ”Атеље 61”, Петроварадин
 за 2018. годину 46

90 Решење о давању сагласности на
 Финансијски план Културног центра
 Новог Сада, Нови Сад за 2018. годину 46

91 Решење о давању сагласности на
 Финансијски план Завода за заштиту
 споменика културе Града Новог Сада,
 Нови Сад за 2018. годину 46

92 Решење о давању сагласности на
 Финансијски план Историјског архива
 Града Новог Сада, Нови Сад за
 2018. годину 46

93 Решење о давању сагласности на 
 Финансијски план Стеријиног позорја,
 Нови Сад за 2018. годину 47

94 Решење о давању саглсности на 
 Финансијски план Градске библиотеке
 у Новом Саду, Нови Сад за 2018.
 годину 47

95 Решење о давању сагласности на
 Финансијски план Музеја Града Новог
 Сада, Петроварадин за 2018. годину 47

Градоначелник
96 Решење о именовању председника и
 чланова Организационог одбора за 
 обележавање годишњице Новосадске 
 рације 47

97 Решење о образовању и именовању 
 Комисије за јавну набавку за избор 
 најповољнијег понуђача за набавку 
 грађевинског материјала, намештаја 
 и електричних уређаја за сеоска дома-
 ћинства, намењених за решавање 
 стамбених потреба избеглица са 
 територије Града Новог Сада, у оквиру 
 Регионалног стамбеног програма, 
 Потпројекат V, Компонента 3 48

Градска управа за заштиту животне средине

98 Решење о давању сагласности на 
 Програм управљања Спомеником 
 природе ''Парк института у Сремској 
 Каменици''за 2018. годину 49



54. страна – Броj 2 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 19. јануар 2018.

Издавач: Град Нови Сад, Градска управа за прописе Града Новог Сада. Oдговорни уредник: Данило Дурутовић.
Уредништво: Градска управа за прописе Града Новог Сада,

21000 Нови Сад, Жарка Зрењанина 2, Телефон: 021/451-726.
Годишња претплата: 3.500,00 динара. Уплатни рачун број: 840-742341843-24;

По моделу 97 са позивом на број 20-511, Министарство финансија - Управа за трезор, Филијала Нови Сад.
Прималац: Приходи градских органа управе

Сврха плаћања: За “Службени лист Града Новог Сада”.
Рачунарска обрада и штампа:

Служба за заједничке послове Града Новог Сада, Жарка Зрењанина 2, 21000 Нови Сад, телефон: 021/4882-700

Рег. бр.         Предмет        Страна Рег. бр.         Предмет        Страна

Градска управа за саобраћај и путеве
99 Решење о измени режима саобраћаја 
 у блоку омеђеном Булеваром Михајла 
 Пупина, Улицом Жарка Зрењанина, 
 Улицом Максима Горког и Тргом незна-
 ног јунака у Новом Саду 49

100 Решење о измени режима саобраћаја 
 у Јиречековој улици у Новом Саду 50

101 Решење о одређивању паркинг-места 
 за возила особа са инвалидитетом на 
 јавном паркиралишту у Улици владике 
 Ћирића к. бр. 24 у Новом Саду 50

102 Решење о одређивању општег парки-
 ралишта у делу Јиречекове улице у 
 Новом Саду 50

103 Решење о измени режима саобраћаја 
 у Улици народног фронта у Новом Саду 51

Редакција „Службеног листа Града Новог Сада“
– Исправка Одлуке о Програму финан-
 сирања одређених комуналних дела-
 тности као делатности од локалног 
 интереса у 2018. години 51


